Протокол
о результатах торгов на право заключения договора аренды помещения

поселок имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области
                                                                                                                    "25" января 2017 г.

    Организатор аукциона: Администрация поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области, 307240, Курская область, Курчатовский район, поселок имени К.Либкнехта, ул.З.Х.Суворова, д.7а.
Информационное извещение о проведении открытого аукциона размещено на официальном сайте Администрации поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области и в газете «Муниципальный вестник» №38  от 19 декабря 2016г.
    Состав комиссии:
    Председатель комиссии – Соломина В.М.

    Члены комиссии: 	Гапонова Н.В.
			Карханина Т.Е.
			Прасолова О.А.
			Иванищева М.Е.
    Кворум: 100 процентов всех членов комиссии.

Повестка дня:
1. Избрание Аукциониста по проведению аукциона по продаже права на заключение договора аренды помещения.
2. Проведение процедуры аукциона по продаже права на заключение договора аренды помещения (лот №1) и определение победителя аукциона.
Наименование предмета аукциона (конкурса):
право на заключение договора аренды помещения, назначение: нежилое помещение,  площадь: общая 116,10 кв.м. Этаж: 1, расположенное по адресу: Курская область, Курчатовский район, поселок имени К.Либкнехта, ул.Ленина, д.35, ком. №7 (Лот №1), сроком на  5 (пять) лет.
    Комиссия  рассмотрела 1 (одну)  зарегистрированную заявку на участие в открытом   аукционе  (конкурсе)  на  соответствие  требованиям, установленным   документацией   об   аукционе  (конкурсе),  и  соответствие участника аукциона (конкурса) установленным требованиям, в том числе:
.
    1. Индивидуальный предприниматель Варганов Роман Владимирович, 20.05.1980 года рождения, паспорт 3806 410953 выдан 24.11.2006г. ОВД гор.Курчатова и Курчатовского района Курской области, код подразделения 462-014, зарегистрирован по адресу: Курская область, Курчатовский район, пос.им.К.Либкнехта, ул.Кирова, д.24, кв.121.
   	  Заявка  подана:  "18" января 2017  г.  внесен задаток в сумме 21 252-20 (Двадцать одна тысяча двести пятьдесят два) рубля 20 копеек.

 Решение комиссии:

[bookmark: _GoBack]Признать торги несостоявшимися, заключить с единственным участником Варгановым Романом Владимировичем, 20.05.1980 года рождения, паспорт 3806 410953 выдан 24.11.2006г. ОВД гор.Курчатова и Курчатовского района Курской области, код подразделения 462-014, зарегистрирован по адресу: Курская область, Курчатовский район, пос.им.К.Либкнехта, ул.Кирова, д.24, кв.121,  договор аренды помещения, назначение: нежилое помещение,  площадь: общая 116,10 кв.м. Этаж: 1, расположенное по адресу: Курская область, Курчатовский район, поселок имени К.Либкнехта, ул.Ленина, д.35, ком. №7  (Лот №1), сроком на  5 (пять) лет
    Председатель комиссии – Соломина В.М.

    Члены комиссии: 	Гапонова Н.В.
			Карханина Т.Е.
			Прасолова О.А.
			Иванищева М.Е.

   Организатор аукциона (конкурса):